



INDIAN OVERSEAS BANK

Indian Overseas Bank
Regional office; 595, Malik Chowk,
Dehradun-248006

This is to inform to all General Public/ Customers that our ALMORA BRANCH address-Pant Niwas, Mohalla Paniyaudiyar, Laxmeshwar ALMORA 263601 UTTARAKHAND, is being merged with our NAINITAL BRANCH address- 111-112 M/s Gangolas Chemist's, Talli Tal, Nainital-263002 UTTARAKHAND, accordingly ALMORA branch will cease to function from **12.11.2018** and existing customers will operate their account from Nainital Branch. General Public/Customers are requested to make note of the above information.



इण्डियन ओवरसीज़ बैंक

क्षेत्रीय कार्यालय देहरादून
595, मलिक चौक, इंद्रानगर, देहरादून

सभी सम्मानित ग्राहकों को सूचित किया जाता है कि हमारी अल्मोडा शाखा पंत निवास मौहल्ला, पनीउडीयार लक्ष्मेश्वर अल्मोडा-263601 का विलय हमारी नैनिताल शाखा 111-112, मैसर्स गंगोलास कैमिस्ट्स तल्लीताल, नैनिताल-263002 के साथ हो रहा है। अल्मोडा शाखा दिनांक 12.11.2018 को बंद हो जाएगी। सभी सम्मानित ग्राहक अपने खाते का संचालन नैनिताल शाखा से कर पाएंगे। सभी जन साधारण/ सम्मानित ग्राहकों से अनुरोध है कि कृपया इस परिवर्तन को नोट कर लें ।